
Ersatzteilliste
Spare Parts List

Staub- und Wassersauger
Vacuum Cleaner

SW 3000

01.2019

R O B E
R e i n i g u n g s m a s c h i n e n

Zur Aumühle 36   |  89257 Illertissen 
Tel.: 0 73 03 / 901 980 
info@wap-nilfisk-alto-shop.de

w w w.columbus- clean-shop.de

Hotline: 0 73 03 / 901 980



SW 3000

2



SW 3000

Pos. Art.Nr Bezeichnung Description Stk.

20235631 Saugkopf kpl. SW 3000 Vac head compl. SW 3000

1 20235100 Schraube KA50x20 Zn screw KA 50x20 2

2 20235100 Schraube KA50x20 Zn screw KA 50x20 2

3 20234200 Griff PVC grip 1

4 20236900 Schraube KA50x50 Zn screw KA 50x50 2

5 20234100 Kabelhaken chatch for cable 1

6 20235000 Schraube KA50x45 Zn screw KA 50x45 2

7 20234700 Knickschutztülle cable sleeve 1

8 20235100 Schraube KA50x20 Zn screw KA 50x20 2

9 20234000 Zugentlastung 36x14x3-R3,5 cable clamp 1

10 20234900 Schraube KA50x25 Zn screw KA 50x25 2

11 20235200 Blechschraube BZ 4,2x18 Zn tin screw BZ 4,2x18 1

12 20128600 Anschlußleitung 2x1-10m power cable 2x1x10m 1

13 20119700 Klemmleiste 3-polig terminal 3poles 1

14 20235500 Entstörfilter filter 1

15 20234600 Wippschalter toggle switch 1

16 20233900 Saugkopf Haube vac head cover 1

17 20234900 Schraube KA50x25 Zn screw KA 50x25 8

18 20233800 Motorhaube Saugkopf motor hood 1

19 20353601 Isolierschlauch D8x037x200 hose 1

20 20112100 Kabeldurchführungsring cable ring 1

21 20236200 Zwischenring intermediate ring 1

22 20564000 Schalldämmung sound insulation 1

23 20235100 Schraube KA50x20 Zn screw KA 50x20 8

24 20235100 Schraube KA50x20 Zn screw KA 50x20 4

25 20353100 Saugkopf Zwischenteil vac head intermediate piece 1

26 20235700 Gebläsedichtung D140x20 gasket 1

27 20512900 Saugaggregat 1000W vac unit 1000W 1

29 20564200 Schalldämmung D250 sound insulation D250 1

30 20233600 Saugkopf Unterteil vac head lower part 1

31 20249730 Deckel mit Unterteil cover 1

32 20447100 Gerätesteckdose  Typ 5088 receptacle 1

33 20201900 Senkschraube M3x25 screw M3x25 2

34 20011500 6-Kt Mutter M3 nut M3 2

3



Pos. Art.Nr Bezeichnung Description Stk.

21415830 Schwimmer kpl. SW 3000 Floater compl. SW 3000

1 20235900 Schwimmerkörper floater 1

2 20236000 Sieb D130x32 V2A filter 1

3 20236300 Schwimmergehäuse floater housing 1

4 20005600 6 Kantmutter M5 Zn hex nut M5 1

5 20096300 Linsenschraube M5x40 Zn screw M5x40 1

6 20236100 Schwimmerkorb floater basket 1

Pos. Art.Nr Bezeichnung Description Stk.

20234332 Saugbehälter kpl. SW 3000 Tank compl. SW 3000

1 20250131 Griff Bausatz handle cpl. 1

3 20234302 Saugbehälter SW 3000 tank 1

6 20029900 4-Kantmutter M 5 MS nut M5 4

7 20063200 Abweiser mit Anschlußstutzen cuff 1

8 20053200 Dichtung für Stutzen gasket 1

9 20076500 Rosette D90/D52x2/10 PVC washer für cuff 1

10 20081200 Senkschraube M5x22 screw M5x22 4

11 20387200 Stossring am Rumpf rubber ring 1

13 20511830 Spannbügel Bausatz replacement set clamp 2

14 20236500 Stoßring Nr 01963 bumper profil 1

15 20387000 Halteplatte support 5

16 20130900 Blechschraube B 3,9x13 Zn screw 3,9x13 10

17 20234500 Doppellenkrolle caster 5

20270830 Papierbeutel-Anschluß paper bag connection

20236600 Papierbeutel paper bag

SW 3000

4



M

4 4

6
3

5

1

2

1  Klemmleiste
2  Entstörfilter
3  Schalter (Saugaggregat)
4  UKW-Drossel
5  Saugaggregat
6  Steckdose

SW 3000

5



6



7



Änderungen im Zuge technischer Verbesserungen sind vorbehalten !
We reserve the right to effect modifications within the framework of technical progress !

G. Staehle GmbH u. Co. KG
columbus Reinigungsmaschinen
Mercedesstr. 15
D - 70372 Stuttgart
Telefon  +49(0)711 / 9544-950
Telefax  +49(0)711 / 9544-941

info@columbus-clean.com
www.columbus-clean.com


	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite



